
☏075-711-8241

当院は、2020年12月1日に開院5周年を迎えることが
出来ました。これもひとえに、患者様のご厚情とご支援の
賜物と深く感謝申し上げます。スタッフ一同、
心を新たにし、今まで以上に一生懸命努力する所存で
ございます。これからも何卒変わらぬご愛顧、
お引き立てを賜りますよう心からお願いし、
5周年のお礼とご挨拶を申し上げます。
今後とも、まつえだ歯科を宜しくお願い致します。

まつえだ歯科 院長 松枝 良祐


